
Gruppe-9

Walldurn - 1980 mtr.
10 - 11 June 2017

Revision 1  -   Ergebnis Rennen 2

ADAC Odenwaldring Klassik Flugplatzrennen Walldürn
Klassik Motorrad

FIM: EMN 70/104; DMSB: KR-01/17

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = SBK 90
Gestartet: 14 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

18 Martin Bähr  1 -- 17 laps --Suzuki GSXR750SRAD
IKM-BÄHRracing

14:47.301 48.304 17
Heidelberg

20 Harry Fath 3.508 2 3.508Ducati 996
HF Racing Team

14:50.809 49.726 2
Holzgerlingen

14 Bernd Kreuzer 5.651 3 9.159Kawasaki ZXR 750 R 14:56.460 49.526 16
Friedrichshafen

64 Harald Dieterle 0.688 4 9.847Aprilia RSV1000
Racing Team MSC  Aichquelle

14:57.148 49.901 5
Holzgerlingen

199 Matthias Rinn 18.936 5 28.783Kawasaki ZX7R 15:16.084 51.148 2
Ebsdorfergrund

6 Gerard Göhrum 2.923 6 31.706Honda VTR 1000 SP 15:19.007 51.108 13
Reutlingen

45 Ingo Benndorf  7 -- 16 laps --Aprilia Mille 14:50.585 51.502 14
Merseburg

440 Bernd Wetzel 4.279 8 4.279Aprilia RSV Mille
RSV Racing

14:54.864 52.074 16
Bremerhaven

93 Timo Noll 10.696 9 14.975Yamaha YZF750
MKR Racing

15:05.560 52.336 10
Neunkirchen

34 Kjell Landgren 2.632 10 17.607Honda VTR1000F
NILSSONSMC.SE

15:08.192 53.201 4
Bjuv

134 Uwe Meeh 7.442 11 25.049Suzuki GSXR 750 SRAD 15:15.634 53.662 10
Gottersdorf

25 Philip Scholl 1.603 12 26.652Aprilia RSV Mille 15:17.237 53.072 10
Offenbach

28 Bernd Scholl 7.030 13 33.682Kawasaki ZXR750 15:24.267 54.105 13
Neudenau-Herbolzhm.

211 Aaron Strack  14 -- 10 laps --Honda VTR1000 9:13.812 50.616 2
Cölbe

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = SBK Klassik
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

30 Peter Ammann  1 -- 17 laps --Honda RC  30 14:56.149 49.849 14
Wiernsheim

19 Manfred Fischer 20.463 2 20.463Honda RC30 15:16.612 50.221 2
Hanau

121 Michael Burkard  3 -- 16 laps -- 14:45.302 51.682 13

86 Thomas Schuler 10.738 4 10.738Suzuki GSXR750 14:56.040 52.064 12
Tross ingen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  48.304  in Runde  17  duch nr. 18 : Martin Bähr (Suzuki)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe-9

Walldurn - 1980 mtr.
10 - 11 June 2017

Revision 1  -   Ergebnis Rennen 2

ADAC Odenwaldring Klassik Flugplatzrennen Walldürn
Klassik Motorrad

FIM: EMN 70/104; DMSB: KR-01/17

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = SBK Open
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

1 Stefan Merkens  1 -- 17 laps --MMT 1200 RR
MMT Racing Team

14:32.041 48.352 1
Düren

66 Franz Braun 46.200 2 46.200Moko Suzuki GSXR 15:18.241 50.872 2
Spraitbach

69 Claus-Peter Hörhammer  3 -- 16 laps --Kawasaki GPX750R 14:59.720 52.216 3
Großerlach

13 Thomas Wolf 18.387 4 18.387Kawasaki ZXR1200 15:18.107 54.399 14
Bruchköbel

159 Ralf Fehrenbacher 5.018 5 23.405Yamaha FZR 1000 15:23.125 54.244 16
Tross ingen

51 Hubert Trabold  6 -- 15 laps --Kawasaki Z 1000 14:31.987 54.196 15
Hardheim-Schweinberg

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  48.304  in Runde  17  duch nr. 18 : Martin Bähr (Suzuki)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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